

RECEBEMOS DE AIONARA PAPELARIA LTDA ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 34674

SÉRIE: 1

AIONARA PAPELARIA LTDA ME

RUA PRF FLORENTINO MENEZES, 139 - CENTRO

Aracaju - SE

CEP: 49010-680 FONE: (79) 98869-7248

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1 - SAÍDA

Nº 34674

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2826 0523 0562 8500 0188 5500 1000 0346 7411 0011 2145

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS DENTRO

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

228260012144726

INSCRIÇÃO ESTADUAL

271496738

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

23.056.285/0001-88

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CONSELHO ESCOLAR EST PROF BENEDITO OLIVEIRA

CNPJ / CPF

01.936.597/0001-43

DATA EMISSÃO

29/05/2026

ENDEREÇO

RUA ZOROASTRO RODRIGUES SANTOS, 235

BAIRRO / DISTRITO

SAO CONRADO

CEP

49042-230

SAÍDA

MUNICÍPIO

Aracaju

FONE / FAX

3179-1723

UF

SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
\$ 9,190.66	\$ 1,746.22	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 9,703.36		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 9,703.36	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS %	IPI %
020208006046	PAPEL CHAMEX A 4 75G C 500 FLS	48025610	00	5102	UN	110	28.4900	3,133.90	3,133.90	595.44	0.00	19	0
37217	REGISTRADOR AZ PLASTIFICADO POLYCAT	48209000	00	5102	UN	35	17.0000	595.00	595.00	113.05	0.00	19	0
7898476326136	PENDRIVE TWIST PRETO 16GB	85235190	00	5102	UN	3	38.0000	114.00	114.00	21.66	0.00	19	0
020229002114	ALMOFADA ALCAR N 3 PRETA RADEX	96122000	00	5102	UN	2	8.0000	16.00	16.00	3.04	0.00	19	0
68371	MARCA TEXTO AMARELO REF MP 612 MASTERPRINT	96082000	00	5102	UN	36	1.4000	50.40	50.40	9.58	0.00	19	0
020208004096	ENV 260X360 OF 36 C 250 RELUC	48171000	00	5102	CX	3	141.0000	423.00	0.00	0.00	0.00	0	0
56097	PASTA GRAMPO TRILHO TRANSP DAC	39232990	00	5102	PT	40	3.0000	120.00	120.00	22.80	0.00	19	0
56098	PASTA OF ABA ELASTICA TRANSP DAC	39232990	00	5102	PT	40	3.0000	120.00	120.00	22.80	0.00	19	0
50423	PERFURADOR METAL 2 FUROS 30FLS JOCAR	84729040	00	5102	UN	2	44.0000	88.00	88.00	16.72	0.00	19	0
66536	FITA TRANSP 45X40 ADERE	39191010	00	5102	UN	30	2.9900	89.70	0.00	0.00	0.00	0	0
12210	FITA DUPLA FACE 19X30MM DK350 PAPEL BRANCO ADERE	48114190	00	5102	RL	6	12.0000	72.00	72.00	13.68	0.00	19	0
1408	PASTA DE PP EM L A4 TRANSP DAC	42021210	00	5102	UN	20	1.2000	24.00	24.00	4.56	0.00	19	0
50418	GRAMPEADOR MET 11 5CM PRO VERM 30FLS JOCAR	84729040	00	5102	UN	6	30.0000	180.00	180.00	34.20	0.00	19	0
629	CLIPS 3 0 METALICOS COM 100 UNID TOP	83059000	00	5102	CX	20	2.3000	46.00	46.00	8.74	0.00	19	0
630	CLIPS 4 0 METALICOS COM 50 UNID TOP	83059000	00	5102	CX	20	2.3000	46.00	46.00	8.74	0.00	19	0
7897562223717	PASTA SUSP KRAFT UN PADRAO	48209000	00	5102	UN	100	2.5000	250.00	250.00	47.50	0.00	19	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CHAVE PIX CNPJ : 23056285000188 Total IBS R\$:7,47 Total CBS R\$67,01 Valor aprox.do imposto (IBPT) Nacional R\$:1.362,45 (14,04%) Estadual R\$:783,62 (8,08%) PEDIDO:105129

RESERVADO AO FISCO

